Rapports de Ligue création de Mendes

Rap

COPAINS COPINES

Salle de Quilles Place St-Eustache

2025-09-1615:51:00

) ports : STATISTIQUES - PP
Ligue : COPAINS COPINES (Week #4)
Classement des équipes
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R Nom Equipe PS Pts ¥V D N PJ QA QAhd HS HShd HT HThd Moy Hd
1 4-Shirley Guerin 30 1340 9 3 0 12 8511 9855 809 935 2315 2674 687 91
2 3-Andre Robert 30 1335 7 5 0 12 9003 9861 931 1001 2492 2702 711 70
3 15-Ginette Dufresne 3.0 1300 8 4 0 12 8824 9772 812 896 2418 2634 709 72
4 2-Suzanne Patenaude 1.0 1300 6 6 0 12 9559 0826 894 926 2B37 2564 778 9
5 13-Monique Dion 1.0 1220 7 5 0 12 7856 9614 725 864 2029 2443 618 153
6 16-Gilles Cadieux 4.0 121.0 10 2 0 12 88600 9554 894 993 2497 2794 710 71
7 11-Claire morin 1.0 12056 6 6 0 12 7815 9705 719 904 2021 2576 636 137
8 14-Florence Rioux 3.0 1105 5 ¢ 0 12 8271 9516 814 899 2195 2444 705 75
9 9-Yvon Forget 10 1085 6 6 0 12 9117 9645 872 954 2463 2619 782 24
10 7-Della Chabot 10 1040 4 8 0 12 9505 9586 952 979 2397 2463 789 0
11 6-Helene Bertrand 30 1020 5 7 0 12 8657 9428 792 873 2235 2478 698 81
12 10-Suzanne Moreau 2.0 955 6 6 0 12 8729 9275 846 883 2312 2423 723 59
13 5-Lise Lariviere g0 95.5 2 10 0 12 7957 9271 750 867 2122 2473 684 94
14 8-Jean Beaulieu 1.0 800 6 6 0 12 7602 9267 697 825 1952 2370 646 128
15 1-Lyse Duquette 2.0 85.0 5 7 0 12 7832 9236 697 828 2033 2423 679 99
16 12-Rene Simoneau 3.0 780 4 8§ 0 12 7657 9196 735 885 2015 2465 660 116
Détails des Points de Peterson

Nom Equipe P1 Pts P2 Pts P3 Pts Triple Pts Tot PS TofSem

1-Lyse Duquette 784 9.0 790 50 756 5 2330 0.0 19.0 2.0 21.0

2-Suzanne Patenaude 833 14.0 828 10.0 903 16 2564 0.0 400 1.0 41.0

3-Andre Robert 804 11.0 1001 16.0 897 15 2702 0.0 420 3.0 450

4-Shirley Guerin 887 16.0 860 120 841 11 2588 00 3920 3.0 42.0

5-Lise Lariviere 688 1.0 681 1.0 722 4 2092 00 6.0 0.0 6.0

6-Helene Bertrand 779 80 873 13.0 826 10 2478 00 310 3.0 34.0

7-Della Chabot 751 6.0 901 15.0 684 1 2336 00 220 1.0 23.0

8-Jean Beaulieu 694 25 825 85 708 3 2227 00 140 1.0 15.0

9-Yvon Forget 694 25 768 3.0 851 12 2313 0.0 17.5 1.0 18.5

10-Suzanne Moreau 791 10.0 791 60 699 2 2281 0.0 18.0 2.0 20.0

11-Claire morin 759 7.0 823 7.0 811 9 2393 00 230 10 240

12-Rene Simoneau 717 5.0 778 4.0 760 5] 2255 00 150 3.0 18.0

13-Monique Dion 829 13.0 839 1.0 776 7 2444 00 310 1.0 32.0

14-Florence Rioux 817 120 825 85 778 8 2420 0.0 285 30 315

15-Ginette Dufresne 884 15.0 884 140 866 13 2634 0.0 420 3.0 450

16-Gilles Cadieux 707 40 738 2.0 888 14 2333 0.0 200 4.0 24.0

Cédule de la Semaine Prochaine

Sem #5 Segment #1 Date 23 septembre 2025 a 12:45
Allée #1 & 2 : (2715) 8-Jean Beaulieu vs (2712) 5-Lise Lariviere Allée #3 & 4 : (2709) 2-Suzanne Patenaude vs (2718) 12-Rene Simonez

Allée #5 & 6 : (2720) 13-Monique Dion vs (2708) 1-Lyse Duquette Allée #7 & 8 : (2721) 14-Florence Rioux vs (2723) 16-Gilles Cadieux
Allée #9 & 10 : (2722) 15-Ginette Dufresne vs (2711) 4-Shirley Guerin Allée #11 & 12 : (2713) 6-Helene Bertrand vs (2710} 3-Andre Robert
Allée #13 & 14 : (2717) 10-Suzanne Moreau vs (2714) 7-Della Chabot Aliée #15 & 16 : (2716) 8-Yvon Forget vs {2718) 11-Claire morin

Meneurs de Saison

HOMMES
Haut Simple / Moyenne

Partie Semaine Haut Triple / Moyenne

265 Jean-Marc Masse
248 Albert Guilbeault
235 Claude Deslandes
230 Andre Ricard

227 Pierre Charest

624 Yves Julien

608 Albert Guilbeault
590 Jean-Marc Masse
586 Claude Deslandes
584 Yvon Forget

105 Albert Guilbeault
93 Yves Julien

86 Jean-Marc Masse
83 Pierre Charest

68 Maurice Rheaume

234 Yves Julien

179 Albert Guilbeauit
151 Maurice Rheaume
141 Pierre Charest
140 Yvon Forget
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FEMME
Partie Semaine Haut Simple / Moyenne Haut Triple / Moyenne

2

242 Chantal Cote

235 Claudette Mallette
226 Diane Chapdelaine
224 Carmelle Gill

224 Florence Rioux

Partie

599 Jeannine Gauvin
594 Della Chabot

580 Florence Rioux
568 Suzanne Moreau
567 Diane Chapdelaine

120 Claudette Mallette
116 Maryse Roy

112 Louiselle Renaud
106 Diane Chapdelaine
97 Chantai Cote

Meneurs de la Semaine #4

HOMMES

Semaine

Haut Simple / Moyenne

256 Maryse Roy

239 lLouiselle Renaud
170 Shirley Guerin

162 Diane Chapdeiaine
158 Jeannine Gauvin

Haut Triple / Moyenne

285 Jean-Marc Masse
235 Albert Guilbeault
224 Yvon Forget

223 Yves Julien

207 Raoul Leblanc

Partie

624 Yves Julien

591 Albert Guilbeault

559 Yvon Forget

542 Jean-Marc Masse
539 Romain Paquette

Semaine

93 Yves Julien

85 Jean-Marc Masse
72 Albert Guilbeault
58 Pierre Cayer

57 Yvon St-Jacques

FEMME

Haut Simple / Moyenne

234 Yves Julien

102 Albert Guilbeault
97 Pierre Cayer

92 Yvon St-Jacques
81 Michel Milaire

Haut Triple / Moyenne

222 Suzanne Moreau
221 Jeannine Gauvin
215 Louiselle Renaud
209 Carmeille Gill
202 Claire Tremblay

599 Jeannine Gauvin
567 Diane Chapdelaine
548 Shirley Guerin

547 Louiselle Renaud
539 Suzanne Moreau

83 Louiselle Renaud
64 Carmelle Gill

63 Diane Chapdelaine
57 Jacqueline Auger
56 Ginette Dufresne

162 Diane Chapdelaine
151 Louiselle Renaud
101 Jeannine Gauvin
97 Ginette Dufresne
90 Helene Bertrand

Ooo~Noobh w20

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

Réqulier par moyenne Hommes

Nom Joueur
Jean-Marc Masse
Yvon Forget
Andre Ricard
Jean-Marie Caron
Albert Guilbeault
Philippe Belec
Ctaude Deslandes
Romain Paquette
Racul Leblanc
Yvon Lemieux
Michel Fernet
Rene Simoneau
Pierre Charest
Jean-Guy Rioux
Andre Robert
Daniel Turcotte
Yves Julien

Yvon St-Jacques
Marcel Auger
Claude Carey
Daniel Le Tallec
Michel Chabot
Maurice Rheaume
Pierre Cayer
Andre Veillette
Armand Lebeault

Moy
180.10
178.09
178.00
171.09
171.09
163.03
163.00
159.08
158.09
156.02
155.05
1563.03
153.03
162.07
151.02
150.07
149.11
143.04
143.01
141.06
141.00
140.08
140.03
140.01
135.03
133.08

PJ
12
12
12
12
12
9
12
12
12
3
9
9
12
12
12
12
12
12
3
9
12
12
12
12
12
12

QA
2170
2145
2136
2061
2061
1470
1956
1916
1905
470

1400
1380
1839
1831
1814
1807
1799
1720
430

1275
1692
1688
1683
1681
1623
1605

HS
265
224
230
224
248
212
235
194
207
184
173
176
227
201
200
185
223
192
176
172
177
190
192
191
177
208

HT
5390
584
564
549
608
544
586
539
499
470
491
487
547
502
497
493
624
497
430
471
446
459
523
493
417
449

Réqulier par moyenne Femmes

R Nom Joueur Moy PJ QA
1 Suzanne Moreau 183.01 12 2197
2 Florence Rioux 176.01 9 1585
3 Jeannine Gauvin 176.01 12 2101
4 Suzanne Patenaude 173.03 6 1041
5 Della Chabot 169.08 12 2036
6 Huguette Brunet 163.07 9 1474
7 Shirley Guerin 162.05 12 1949
8 Claire Tremblay 160.02 12 1922
9 Pascale Bibeau 15901 9 1432
10 Lise Lariviere 157.01 12 1885
11 Chantai Cote 156.00 12 1872
12 Danielle Bertrand 153.01 6 919
13 Helene Bertrand 149.01 6 895
14 Diane Chapdelaine 14810 12 1786
15 Carmelle Gill 148.06 12 1782
16 Diane Bourassa 148.00 12 1776
17 Louiselle Renaud 14408 12 1736
18 Roxanne Bouchard 144.07 12 1735
19 Evelyne Ricard 138.03 12 1659
20 Bouahvanh Souakaovong 136.05 12 1637
21 Ginette Dufresne 134.07 12 1615
22 Jacqueline Auger 13211 12 1595
23 Diane Gauthier 13204 9 1192
24 Maryse Roy 132.00 12 1584
25 Evelyne Dube 131.08 12 1580
26 Denise Leblanc 130,02 12 1562

HS HT
223 568
224 580
221 599
220 561
215 594
206 509
207 564
202 514
220 517
210 564
242 517
217 500
178 492
226 567
224 476
198 510
215 547
200 467
172 506
182 490
182 475
185 442
152 419
190 478
173 443
180 439
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27
28
29
30
31
32
33
34

Gilles Cadieux

Jean Beaulieu
Omer a Billois
Robert Dagenais
Michel Milaire
Rolland Quennevilie
Jacques Bertrand
Alain Lapointe

130.03
128.07
127.08
127.04
122.11
120.11
113.09
109.07

12
12
12
6
12
12
12
9

COPAINS COPINES

1563 184 448
1543 162 412
1532 157 420
766 124 449
1475 163 429
1451 155 395
1365 140 353
988 158 382

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
a1
a2
43
a4
45
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Louise Tranquille
Odette Bayard
Rollande Breault
Claudette Mallette
Betty Reed
Monigue Dion
Annie Thibodeau
Suzanne Turnbull
Carmelle Thomas
Claire Morin
Helene Normandin
Micheline Bertrand
Diane Milaire
Rejeanne Desormeaux
Celine Charlebois
Lyse Duquette
Line Guilbeault
Dorina Dube
Louise Lecavalier

130.00
128.07
127.07
127.06
127.00
126.06
126.05
126.00
125.00
121.04
120.10
120.03
116.03
108.11
108.05
104.05
94.10
87.09
78.02

9

12
9

12
12
9

9

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
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1170
1543
1150
1530
1524
1140
1139
1512
1500
1456
1450
1443
1395
1307
1301
1253
1138
1053
938

3

179
175
184
235
153
158
167
184
189
167
161
159
149
138
140
149
111
102
100

424
440
455
474
436
410
435
444
425
415
412
376
405
341
348
369
309
269
256



